
 

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 
 

AVISO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 013-S/2023 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 
PROC. ADM. 024-S/2023 

 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA. 

  

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES DO TIPO CAFÉ 

DA MANHÃ, ALMOÇO, JANTA E KIT LANCHES EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA 

SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. 

  

Vigência: 31/12/2023 ou com a entrega definitiva do objeto. 

 

Data do Contrato: 18 de julho de 2023. 

 
Contratadas: 
 

• GL ADMINISTRAÇÃO E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ sob nº 36.569.213/0002-67, n° do 
contrato: 214-S/2023, tendo como valor global R$ 446.615,00 (Quatrocentos e quarenta e seis mil, 
seiscentos e quinze reais). 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE FONTE ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA 

1919 1.600.000 2125 33.90.30 

1919 1.600.000 2128 33.90.30 

1919 1.600.000 2129 33.90.30 

Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. 


